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Explications et renvois concernant les données techniques :
La charge utile de votre véhicule sera diminuée du poids des 
options ou équipements supplémentaires que vous souhaitez  
installer.
Veillez à ce que les charges maximales admissibles soient toujours 
respectées. La masse en ordre de marche est calculée selon la  
norme E1646-2 et comprend la dotation de base suivante :  
conducteur de 75kg, réservoir gasoil et eau propre pleins, une 
bouteille de gaz pleine, une rallonge électrique. Le poids en  
ordre de marche peut varier (ainsi que le nombre de places  
homologuées) en fonction des différentes motorisations, des  
variantes d‘équipements, des packs et accessoires optionnels. 
Des écarts de poids liés aux tolérances de fabrication sont  
possible et tolérés.

Cette brochure vous présente le standard de série connu. Des  
erreurs d’impression restent possible. Les véhicules sont illustrés  
en partie avec des équipements optionnels et disponibles  
moyennant un supplément. La décoration illustrée ne fait pas  
partie du standard ERIBA au moment de la livraison. Les  
indications concernant la livraison, l’apparence, la prestation, 
les dimensions et le poids du véhicule, les écarts dans le 
cadre de la tolérance d’usine (+/- 5% maxi) sont possible  
et autorisés et correspondent à nos connaissances techniques  
existantes lors de la mise à l’impression. Elles correspondent  
aux directives d’homologation européennes et peuvent,  
néanmoins, être modifiées jusqu’au moment de l’acquisition  
et de la livraison du véhicule. Au cours du millésime du modèle, 
nous nous réservons le droit de procéder à des modifications 
d’équipements ou à des améliorations de ce produit. Le système 
d‘alimentation en eau correspond aux standards techniques 
minimum de l‘évolution 03/2009 (directives 2007/72/EG).  
Nous vous prions de bien vouloir vous informer auprès de  
votre concessionnaire ERIBA sur l’état actuel du produit et de 
son équipement de série.

Tous droits réservés à ERIBA.
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Eriba Car sér ie  4.

Po u r  u n  n o u ve a u  d é p a r t
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187 cm

Er iba Car sér ie  4

UNE INVITATION  

AU VOYAGE

Bienvenue à bord de la nouvelle série 4 de  

la gamme ERIBA CAR et entrez dans la légende !

L’ERIBA CAR 400X vous offre la possibilité  

d’un couchage pour six personnes avec son  

grand lit pavillon avant (qui permet  également  

de bénéficier d’une hauteur de 1,87m en  

position relevée), son lit transversal arrière  

et sa dinette qui se transforme en couchage  

supplémentaire (en option).

A l’étape vous profiterez pleinement de son  

grand cabinet de toilette et de la douche qui  

viennent renforcer la sensation de grand confort.  

Sa cuisine en L avec une plaque de cuisson  

trois feux et de nombreux rangements sont  

bien entendu également disponibles dans  

tous les modèles de cette superbe série 4.  

Les ERIBA CAR 400X et 497 disposent  

en plus d’un réfrigérateur de grande

capacité avec compartiment congélateur.

La série 4 vous séduira également par  

la qualité et le design de ses assises.  

Vous avez la possibilité de choisir deux  

ambiances intérieures Limoge ou Tarascon

Garantie étanchéité.

Châssis de série

Motorisation de base

Puissance CV Din

Longueur hors tout env. (cm)

Largeur hors tout env. (cm)

Hauteur hors tout env. (cm)

Hauteur intérieure 

dans l’espace d’habitation

Empattement env. (mm)

Masse à vide 
 
en ordre de marche (kg) 

Charge utile maximale (kg)

PTAC carte grise (kg)

Poids maxi remorquable freiné (kg) 

Nombre de personnes autorisées 

Dimensions ouverture

porte garage l x h (cm) 

Lit milieu L x l env. (cm)

Lit arrière L x l env. (cm)

Couchage

Volume du réfrigérateur env. (l)

Chauffage à air pulsé

Réservoir eau propre (l)

Réservoir eaux usées (l)

Prises électriques 230 V / 12 V

Batterie (AH)

Fiat Ducato

2,3 l Multijet

(95,5 kW) 130 CV

693

232

290

195

3.800

2.970

525

3.495

2.000

4

100 x 60

210 x 110 (Opt)

195 x 135

2 / 4 - 6 (Opt)

141 / 23

Truma Combi 6

72 / 122

92

2 / 1

95

Fiat Ducato

2,3 l Multijet

(95,5 kW) 130 CV

738

232

290

195

4.035

3.045

450

3.495

2.000

4

110 x 90 / 70 x 90

—

190 x 148

2

141 / 23

Truma Combi 6

72 / 122

92

2 / 1

95

Fiat Ducato

2,2 l Multijet

(74 kW) 100 CV

623

232

290

195

3.450

2.800

695

3.495

2.000

4

60 x 75

165 x 100 / 55

195 x 135

2 / 3 (Opt)

113 / 11

Truma Combi 6

72 / 122

92

3 / 1

95

D O N N É E S  T E C H N I Q U E S CA R  4 0 0 X CA R  4 9 7CA R  4 5 3

TA R A S C O N  ( S é r i e )

L I M O G E S  ( S é r i e )


